לעניין משקלה של חוות הדעת המשלימה, אף בראי נסיבות עריכתה, יש להניח כי תיירש ההגנה בחקירת המומחה, כמו גם בחוות דעת מטעמה, באופן שבקביעתנו המתירה הצגתה של חוות הדעת המשלימה אין, על פני הדברים, כדי לפגוע בהגנתה של הנאשמת ויכול שיהא בה כדי לתרום לחשיפת האמת.

ההתנגדות נדחית.

**ניתנה היום, ט' אדר
תשע"ז, 07 מרץ 2017,
במעמד הצדדים
מרים דיסקין, שופטת
אב"ד**

**רענן בן-יוסף, שופט** **שלומית יעקובוביץ', שופטת**